
                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Grudziądz, dnia 18.04.2025 r.  

ZP-779/25 

 

 

 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy akcesoriów do badań  

i zabiegów endoskopowych na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/21/PN/25). 
 

 

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r., poz. 1320 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na „dostawy akcesoriów do badań i zabiegów endoskopowych na okres 24 miesięcy” 

(znak sprawy: Z/21/PN/25), wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia 

o następującej treści: 

Zapytanie nr 1 

Prosimy o doprecyzowanie umowy znajdującej się w Załączniku nr 4 do SWZ poprzez dodanie 

następującej treści: „Zamawiający zobowiązuje się pobierać z magazynu komisowego w pierwszej 

kolejności wyroby z najkrótszą datą ważności, zgodnie z zasadą first expired/first out. 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 4 do SWZ jak poniżej. 

 

Zapytanie nr 2 

Prosimy o doprecyzowanie umowy znajdującej się w Załączniku nr 4 do SWZ poprzez nadanie 

następującego brzmienia: „Wykonawca jest uprawniony do kontroli wyrobów znajdujących się  

w magazynie komisowym nie rzadziej niż raz na kwartał, a w przypadku powstania ryzyka 

nieprawidłowego przechowania – w każdym momencie, po uprzednim powiadomieniu 

Zamawiającego.” 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 4 do SWZ jak poniżej. 

 

 

 

Do wszystkich Wykonawców  

 



                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Zapytanie nr 3 

Prosimy o doprecyzowanie umowy znajdującej się w Załączniku nr 4 do SWZ poprzez dodanie 

następującej treści: „Zamawiający nie jest uprawniony do pobrania z magazynu komisowego wyrobów, 

którym upłynął termin ważności.” 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 4 do SWZ jak poniżej. 

 

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 

 

Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r.,  

poz. 1320 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „dostawy akcesoriów do badań 

i zabiegów endoskopowych na okres 24 miesięcy” (znak sprawy: Z/21/PN/25), w następującym 

zakresie: 

− w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 4 do SWZ             

zastępując nową treścią Załącznika nr 4 do SWZ (zmiana w § 3 poprzez dodanie ustępu 28, 

29 oraz 30) po modyfikacji jak w załączeniu, 

 

Powyższa modyfikacja SWZ stanowi jej integralną część. Pozostała treść postanowień Specyfikacji 

Warunków Zamówienia  (SWZ) pozostaje bez zmian. 

 


